

MSP Solutions ApS

Hallenslevvej 49

4281 Gørlev

CVR-nummer 40009752

Årsrapport

9. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

MSP Solutions ApS
Hallenslevvej 49
4281 Gørlev

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 40009752
Regnskabsperiode: 9. november 2018 - 31. december 2019

Direktion

Kenneth Sørensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af konsulentbistand og salg af IT samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 9. november 2018. Selskabets første regnskabsår løber fra stiftelsesdatoen til 31. december 2019.

Årets resultat blev et overskud på 16 TDKK, som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2018/19

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 9. november - 31. december

	Bruttofortjeneste	777.084
1	Personaleomkostninger	-755.154
	Resultat før finansielle poster	21.930
	Finansielle omkostninger	-895
	Resultat før skat	21.036
	Skat af årets resultat	-5.017
	Årets resultat	16.019
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	16.019
	Resultatdisponering i alt	16.019

Note	Balance	2018/19
		DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Deposita	2.694
	Finansielle anlægsaktiver	2.694
	Anlægsaktiver i alt	2.694
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.978
	Udskudte skatteaktiver	4.377
	Periodeafgrænsningsposter	2.749
	Tilgodehavender	144.104
	Likvide beholdninger	35.528
	Omsætningsaktiver i alt	179.632
	Aktiver i alt	182.326

		2018/19
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	16.019
2	Egenkapital i alt	66.019
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.295
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.494
	Anden gæld	70.187
	Periodeafgrænsningsposter	10.332
	Kortfristede gældsforpligtelser	116.307
	Gældsforpligtelser i alt	116.307
	Passiver i alt	182.326
3	Eventualforpligtelser	
4	Kontraktlige forpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	709.671
Andre omkostninger til social sikring	5.257
Øvrige personalemkostninger	40.226
Personalemkostninger i alt	755.154

Gennemsnitlig antal beskæftigede 1

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	16	16
Egenkapital ultimo	50	16	66

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet KLEL Holding IVS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med én måneds opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 5 TDKK pr. 31. december 2019.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
